



# YASHODA PUBLIC SCHOOL, SATARA

Circular 05/YPS/2024-25  
27 June 2024

## NOTICE

### Distribution Of Students' Diary

To  
The Parents of Students of Classes Pre Primary to 10

Dear Parents,  
Greetings from YPS!

It is to inform you that Students' Diary has been sent with your ward today. Kindly fill up all entries in the diary with relevant details. Kindly give your Signature on Page No.33 under Parent's Undertaking Section.

Also note that Pages 57 onwards have been mentioned with Time Table for Self-Study at Home and Space for Parent's Monitoring of the same. Kindly put your Signature with Tick marks in Columns: S.R1 , S.R2 , H.W1 and H.W2 on daily basis. Kindly go through the same. If further clarifications regarding the same required feel free to contact the Class Teachers concerned.

Diary should be sent with the Student daily.

तुम्हाला कळविण्यात येते की, आज तुमच्या प्रभागासोबत विद्यार्थ्यांची डायरी पाठवण्यात आली आहे. कृपया डायरीतील सर्व नोंदी संबंधित तपशीलांसह भरा. कृपया आपली स्वाक्षरी पृष्ठ क्रमांक ३३ वर पालकांच्या उपक्रम विभागांतर्गत द्या.

तसेच लक्षात घ्या की पान ५७ नंतरच्या टाइम टेबलमध्ये घरी स्व-अभ्यासासाठी आणि पालकांच्या देखरेखीसाठी जागा नमूद केली आहे. कृपया स्तंभांमध्ये टिक चिन्हांसह तुमची स्वाक्षरी ठेवा: S.R1, S.R2, H.W1 आणि H.W2 दररोज. कृपया त्याच माध्यमातून जा. त्याबाबत आणखी स्पष्टीकरण आवश्यक असल्यास संबंधित वर्ग शिक्षकांशी संपर्क साधा.

विद्यार्थ्यांकडे रोजनिशी डायरी पाठवावी.

  
**Principal**  
Yashoda Public School  
Satara.

